
WÓJT GMINY 

Zarządzenie Nr 141/2015 
Wójta Gminy Brody 

z dnia 01 września 2015 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu Urzędu Gminy Brody na czas zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i wojny. 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) stosownie do § 15 pkt 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania 
bezpieczeństwem narodowym (Dz.U. z 2004 r. Nr 98, poz. 978) zarządza się, co następuje: 

§1 

Ustala się Regulamin Urzędu Gminy Brody na okres zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i czas wojny, będący uzupełnieniem obowiązującego Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Brody i stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Obrony Cywilnej i Zarządzania 
Kryzysowego. 
Nadzór nad wdrożeniem regulaminu i utrzymania go w stałej aktualności powierza się 
Sekretarzowi Gminy. 

§4 

Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Brody z dnia 30 marca 1993 r., w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy na czas wojny. 

§5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT criy BRODY 

Marzen ernal 


	00000001

